
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto-Legge 29 ottobre 2019, n. 126, che introduce modificazioni all’articolo 4 della 

Legge 3 maggio 1999, n. 124, e all’articolo1, comma 107, della Legge 13 luglio 2015, n. 107, 

volte all’introduzione di graduatorie provinciali per l’assegnazione di contratti a tempo 

determinato su posti di supplenza annuale o sino al termine delle attività didattiche; 
VISTA l’O.M. n. 60 del 10/07/2020; 

VISTA la nota USR Puglia Ufficio III Ambito Territoriale per la Provincia di Bari prot. 19430 del 

04/09/2020 con cui vengono pubblicate le Graduatorie Provinciali per le Supplenze (G.P.S.) 

di I e II fascia per la Provincia di Bari; 

VISTA la nota USR Puglia Ufficio III Ambito Territoriale per la Provincia di Bari prot. 21039 del 

17/09/2020 con cui vengono ripubblicate le Graduatorie Provinciali per le Supplenze 

(G.P.S.) di I e II fascia per la Provincia di Bari; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo on line e sul sito web dell’Istituto delle graduatorie di istituto di seconda e terza 

fascia del personale docente per il biennio 2020/21 e 2021/22. 

Per effetto del D.lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii., le graduatorie non contengono dati personali e/o sensibili che 

concorrono alla formulazione delle stesse. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 

120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni. 

Il presente provvedimento, con le relative graduatorie, è pubblicato sul sito web istituzionale con valore di 

notifica ad ogni effetto di Legge. 

 

 
         Il Dirigente Scolastico 
         Prof. Sabino Lafasciano 




		2020-09-19T22:50:00+0200
	LAFASCIANO SABINO




